1) Działalność	
  związana	
  z	
  oprogramowaniem	
  –	
  PKD	
  62.01.Z,	
  

2) Działalność	
  portali	
  internetowych	
  –	
  PKD	
  63.12.Z.	

III.KAPITAŁ	
  ZAKŁADOWY	
  

§	
  7.	
  Kapitał	
  zakładowy	
  Spółki	
  

1. Kapitał	
  zakładowy	
  wynosi	
  420.000	
  zł	
   (słownie:	
  czterysta	
  dwadzieścia	
   tysięcy	
  złotych)	
   i	
  dzieli	
  

się	
   na	
   4.200.000	
   (słownie:	
   cztery	
   miliony	
   dwieście	
   tysięcy)	
   akcji	
   zwykłych	
   na	
   okaziciela	
  

o	
  wartości	
  nominalnej	
  0,10	
  zł	
  (słownie:	
  dziesięć	
  groszy)	
  każda	
  akcja,	
  z	
  czego:	
  

1) 3.000.000	
  (słownie:	
  trzy	
  miliony)	
  stanowią	
  akcje	
  serii	
  A